
Välkommen  till  Dalen/KFF  
  
Dalen/KFF  är  en  relativt  liten  förening.  Vi  har  för  närvarande  drygt  300  medlemmar.  Vi  
har  lag  i  de  flesta  åldersgrupper  från  6  år  upp  till  Seniorer.  Vårt  A-lag  spelar  för  
närvarande  i  div  4.  
  
För  tillfället  har  vi  inget  renodlat  dam/flicklag  men  i  de  yngre  åldersgrupperna  spelar  
en  del  flickor  tillsammans  med  pojkar.  Vi  anser  att  man  i  de  yngsta  åldrarna  bör  mixa  
pojkar  och  flickor.  Det  är  bättre  att  spela  med  sina  kompisar  i  närområdet  istället  för  
att  åka  till  en  ren  flick/damförening.  Är  det  tillräckligt  många  flickor  bildar  de  så  
småningom  eget  lag  när  man  tycker  att  det  är  dags.  
  
All  träning  i  våra  barn  och  ungdomslag  bedrivs  av  föräldrar  inom  gruppen.  För  att  det  
ska  fungera  behöver  man  vara  minst  fyra  stycken  som  kan  vara  med  regelbundet.  Alla  
kommer  att  få  tränarutbildning  både  inom  klubben  och  genom  Fotbollsförbundet.  All  
vår  fotbollsverksamhet  ska  följa  Göteborgs  fotbollsförbunds  riktlinjer.  Dessa  kan  kort  
sammanfattas  i  att  ALLA  ska  ha  skoj.  Lek  och  fysisk  utveckling  med  boll  i  små  
grupper  är  den  metod  som  ska  användas  i  de  yngre  åldersgrupperna.  Under  det  första  
halvåret  spelar  vi  inga  matcher  mot  andra  föreningar.  En  viktig  del  i  förbundets  filosofi  
är  att  börja  matchspelet  med  3-manna  fotboll  på  liten  plan  för  att  Alla  ska  vara  
delaktiga.  Detta  stegras  sedan  i  många  steg  upp  till  11-manna  fotboll,    
  
I  vår  förening  bedrivs  allt  arbete  ideellt.  För  att  det  ska  fungera  krävs  en  del  insatser  
av  föräldrar.  Jämfört  med  många  andra  föreningar  ligger  vi  dock  på  en  låg  nivå.  
  
Lagets  ledare  kan  behöva  stöttning.  De  första  åren  är  det  ganska  naturligt  att  som  
förälder  följa  med  till  träningen.  Alla  kan  då  hjälpa  till  med  småsaker.  Samla  in  bollar,  
plåstra  om  och  trösta  eget  och  andra  barn  så  att  ledarna  kan  fokusera  på  träningarna.    
Vår  anläggning  behöver  underhållas  och  ett  par  gånger  per  år  kallar  föreningen  på  
hjälp.  Det  brukar  då  vara  lite  snickerijobb  och  städning  som  alla  kan  hjälpa  till  med.  
Alla  lag  från  7-års  ålder  har  något  ansvarsområde.  Det  kan  vara  allt  från  att  ansvara  för  
parkering  vid  vår  ungdomsturnering  till  att  vara  bollkallar  vid  A-lagsmatcher.  När  det  
blir  aktuellt  får  alla  information  via  lagledare.  
  
Är  någon  intresserad  av  att  engagera  sig  mer  kan  ni  kontakta  någon  i  styrelsen.  
  
Stefan  Clarentius      Ordf  stefan@varla.se  
Tove  Sjögren     Sekreterare  
Ulla  Andersson   Kassör  
Anja  Nilsson  
Niclas  Näsström  
Mikael  Rönnholm  
  
Dessutom    dessa  som  inte  sitter  i  styrelsen.  
Dan  Johansson     Mtrl  ansvarig  
Jonas  Wigh    Fotbollsansvarig  jonas.wigh@gmail.com  0722-352627  
  
Föreningens  hemsida  http://www.dalen-kff.se  
Lagets  egen  hemsida  med  info  från  tränare  och  förening  
http://www.laget.se/Dalen-KFF-P10  


